
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA.0 ¿ AG0. ?015

DEcREro n"??-?.l.pl

VISTOS:
L¡cencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.37g Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N. i 9.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N.323 del 23.05.2013,

de
Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcatdic¡os
relativos a las mater¡as de personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de nacer
uso de Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de salud dependiente de la
corporación Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

Distribución
Indicada

N' NOMBRE coNs. DESDE HASTA DIAS
BOULDRES MORA CRISTINA D.S.M 20-04-2015 21-04-2015 02

2.- JEREZ GARCES ALFONSINA 17-04-2015 20-04-2015 04
.t.- MANCILLA SANTIBAÑEZ LETICIA 20-04-2015 24-04-2015 05

MOLINA MORALES ELIZABETH c4 18-04-20'15 29-05-2015 42
MONSALVE RUIZ EUGENIA 20-04-2015 24-04-2015

6.- MUNOZ NEIRA JUDITH 18-04-2015 24-04-2015 07
7.- MUNOZ AREVALO JESSICA 20-04-2015 30-04-2015 11
8.- NEIRA MUNOZ FABIOLA D.S.M 21-04-2015 24-04-2015 04
9.- REYES FIERRO VIRNA 21-04-2015 24-0!-2015 04
t0.- SEPULVEDA LEIVA ANGELICA 20-04-2015 /¡-04-201\ 01?

MARC
ALDE

Cy'flsultorio.
LytHANsy.


